
Одговор: Согласно член 25 став 6 од Деловникот на Уставниот суд, за период од 

1991 година до февруари 2022 година, по однос на донесени одлуки и решенија, 

издвоени се вкупно 173 мислења од судии, по вкупно 163 предмети. Што се 

однесува до делот од барањето за бројот на издвоени мислења кога судија имал 

став спротивен на одлуката или решението, а колкав бил бројот на издвоени 

мислења кога судија бил во согласност со одлуката или решението, но навел 

различен став и образложение од тоа коешто било содржано во истото, Уставниот 

суд, не води таква евиденција и не располага со таков податок.  

 


